
1 

 

(別紙１)                       令和４年５月吉日 

柑芦会香川支部会員各位 

和歌山大学 柑芦会 

香川支部長 島田 新市 

 

令和４年度柑芦会香川支部総会開催ご案内 

 

 拝啓 皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は当支部の活動につきまして、何かとご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、コロナ感染についてやや収束の兆しもあり、令和４年度総会を下記の

通り開催することといたしますのでご案内申し上げます。 

今年度も昨年度好評をいただいた、上方講談師 旭堂南海師匠をお招きし、

我々が青春のひと時を過ごした和歌山にちなんだ御講談を頂けることとなりま

した。また、現役学生さんにも来て頂き、部活動状況等もお話し頂く予定です。 

総会後は昼食懇親会も兼ね相互の情報交換と懇親の場にできればと考えてお

りますので、多数のご参加をお願い申し上げます。 

 なお、会場入り口での手指の消毒、マスクの着用などコロナ感染予防につき

ましてご理解、ご協力賜りますようお願いします。 

敬具 

 

 

記 

 

１．実施日時  令和４年７月３ 日(日) 11時～13時 30分 

２．場所    高松市生涯学習センター まなびＣＡＮ 

        ２階 小研修室  087-811-6222 

         (高松市片原町１１番地１「むうぶ片原町」ビル内) 

          コトデン片原町駅下車、左方向アーケード内すぐ 

３．総会    令和３年度香川支部活動報告、収支決算、予算案など 

４．講談    旭堂南海師匠 「和歌山にちなんだ講談」 

５．部活動報告 和歌山大学フライングディスク部 

        横山大峰（たかね）氏 

        中野蒼彩（あおい）氏 

６．昼食懇親会 昼食、参加者近況報告と情報交換  

７．参加費   １千円(昼食弁当代の一部に充当、当日集金します) 

 

 



2 

 

 [ご連絡事項] 

 

① 総会出欠のご回答は同封ハガキにて６月２０日(月)までにご返信ください。 

(出席、欠席にかかわらずご返信頂ければ幸いでございます。) 

 

② ご欠席の方は、できれば近況など短信をお願い致します。 

 

③ 令和４年度分柑芦会香川支部会費 2千円につきましては同封の振込用紙にて

６月末までに振込をお願いいたします。（総会参加の有無にかかわらず会費

納入にご理解ご協力をお願いいたします。 

 

④ その他ご不明な点、連絡事項等あれば何なりとご連絡下さい。 

連絡先：香川支部長 島田新市（大 22）  

携帯 090-4339-6006  sshimada0459@docomo.ne.jp 

 

 

                                 以上 

まなび CAN高松のアクセスについて 

電車をご利用の場合 

ことでん片原町駅から南へ徒歩 1 分 

車をご利用の場合 

周辺の駐車場を御利用ください。 

まなび CAN周辺地図 

 

                             

mailto:sshimada0459@docomo.ne.jp
http://www.city.takamatsu.kagawa.jp/kurashi/kosodate/shougai_gakushu/manabican/access.images/2480_I4_chizu3.png

